江阴市财政局
	文件

	中共江阴市委农村工作办公室

[bookmark: _GoBack]澄财预〔2019〕20号

关于下达无锡市领导挂钩经济薄弱
村第二批重点帮扶项目奖补资金的通知

有关镇（街道）财政和资产管理局、经发局：
根据无锡市委农办、无锡市财政局《关于下达市领导挂钩经济薄弱村第二批重点帮扶经费的通知》（锡委农发〔2018〕113号、锡财农〔2018〕141号）要求，我市认真做好了无锡市领导挂钩经济薄弱村项目的申报、评审、立项批复等工作。经市委农工办会同市财政局验收合格，现将奖补资金下达给你们，列“2130199其他农业支出”预算支出科目。
奖补资金实行镇（街道）财政报账制，请有关镇（街道）切实做好资金使用监管工作。有关薄弱村要严格落实“实事求是、公开公正”的原则，将资金使用情况纳入村务公开内容，接受村民监督。一经发现有弄虚作假、违规使用或挪作他用的，将严格追究相关人员责任。
资金下达后，请有关镇（街道）抓紧拨付，并将凭证及附件（包括拨款申请表和银行拨款回单）等电子资料发送市财政局农业科，用于“阳光扶贫”监管系统录入工作。

附件：无锡市领导挂钩经济薄弱村第二批重点帮扶资金奖补明细表

江阴市财政局           中共江阴市委农村工作办公室
2019年1月30日

— 4 —
— 1 —
附件
无锡市领导挂钩经济薄弱村第二批重点帮扶资金奖补明细表
	镇（街）
	村
	项目名称
	项目内容
	投入资金
（万元）
	奖补金额
（万元）

	长泾镇
	和平村
	和平村医疗互助会
	2017年1月，和平村成立江阴第一家医疗互助会，用于重点补助生大病的村民，快速有效减轻村民的医疗负担。互助会资金按照每年每位村民100元的标准筹资。2017年，和平村委承担了100%（100元/人）；2018年，和平村委承担80%（80元/人），村民承担20%（20元/人）。
	61.59
	30

江阴市财政局办公室				            2019年1月30日印发
— 4 —